
I II I II I II

1 394 ANDREI NICUȘOR BOȚOACĂ CSU ȘTIINȚA BUCUREȘTI 90 20 20 0 25 25 0

2 131 ALEXANDRU DUMITRESCU ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 54 16 16 0 22 - -

3 311 EMANUEL GYENES VECTRA ZĂRNEȘTI 44 22 22 0 - - -

4 284 ȘTEFAN MUNTEAN CSU ȘTIINȚA BUCUREȘTI 9 0 9 - - - -

- 242 MARTON SZILVESZTER VECTRA ZĂRNEȘTI 0 - - 0 - - -

30-31.07 17-18.09

 CAMPIONAT NAȚIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - ENDURO 2016                                    Clasa A

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII DITRĂU

19-20.03



I II I II I II

1 394 ANDREI NICUȘOR BOȚOACĂ CSU ȘTIINȚA BUCUREȘTI 90 20 20 0 25 25 0

2 131 ALEXANDRU DUMITRESCU ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 54 16 16 0 22 - -

3 123 TEODOR KABAKCHIEV BULGARIA 50 25 25 - - - -

4 311 EMANUEL GYENES VECTRA ZĂRNEȘTI 44 22 22 0 - - -

5 53 BENCE HOLLO UNGARIA 36 18 18 - - - -

6 27 KRISZTIAN MOLNAR UNGARIA 27 13 14 - - - -

7 6 BARNABAS TOTH UNGARIA 26 14 12 - - - -

8 41 DAVID KOVACS UNGARIA 23 12 11 - - - -

9 10 ISTVAN JAGER UNGARIA 15 0 15 - - - -

10 1 PETER KATAI UNGARIA 15 15 0 - - - -

11 18 TIBOR TURICZKI UNGARIA 13 0 13 - - - -

12 28 NORBERT JAGER UNGARIA 10 0 10 - - - -

13 284 ȘTEFAN MUNTEAN CSU ȘTIINȚA BUCUREȘTI 9 0 9 - - - -

14 121 AYDIN SULEYMAN TURCIA 8 0 8 - - - -

- 2 TAMAS NANDOR UNGARIA 0 0 0 - - - -

- 242 MARTON SZILVESZTER VECTRA ZĂRNEȘTI 0 - - 0 - - -

30-31.07 17-18.09

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - ENDURO 2016                                            Clasa A Open

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII DITRĂU

19-20.03



I II I II I II

1 199 JOANAN NAGEL LION RACING TEAM ARAD 139 22 20 22 25 25 25

2 188 BALAZS KOVACS DITRIDERS DITRĂU 120 20 18 20 22 20 20

3 172 ZSOLT VARGA ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 92 25 22 25 20 0 0

4 192 EDUARD HEGYI STEAUA BUCUREȘTI 76 16 16 - - 22 22

DITRĂU

19-20.03 30-31.07 17-18.09

 CAMPIONAT NAȚIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - ENDURO 2016                          Clasa Juniori

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII



I II I II I II

1 199 JOANAN NAGEL LION RACING TEAM ARAD 139 22 20 22 25 25 25

2 188 BALAZS KOVACS DITRIDERS DITRĂU 120 20 18 20 22 20 20

3 172 ZSOLT VARGA ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 92 25 22 25 20 0 0

4 192 EDUARD HEGYI STEAUA BUCUREȘTI 76 16 16 - - 22 22

5 13 NORBERT ZSIGOVITS UNGARIA 43 18 25 - - - -

6 32 WIMMER SANDOR BENCE UNGARIA 15 15 0 - - - -

30-31.07 17-18.09

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - ENDURO 2016                                   Clasa Juniori Open

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII DITRĂU

19-20.03



I II I II I II

1 512 CSABA DOMOKOS DITRIDERS DITRĂU 130 20 16 22 22 25 25

2 531 RUBEN NAGEL LION RACING TEAM ARAD 85 11 10 0 20 22 22

3 521 VARTOLOMEI STROIȘTEANU MASTERBIKE CLUJ 50 - - 25 25 - -

4 577 GRZEGORZ SIUDYLA ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 22 10 12 - - - -

5 517 BOGDAN SECELEAN ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 16 - - 0 16 - -

6 504 TIBERIU NAGY LION RACING TEAM ARAD 8 8 0 - - - -

7 527 VASILE POPA LION RACING TEAM ARAD 7 7 0 - - - -

- 516 VALENTIN BOCÎRNEA MASTERBIKE CLUJ 0 - - 0 0 - -

30-31.07 17-18.09

 CAMPIONAT NAȚIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - ENDURO 2016                    Clasa VETERANI

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII DITRĂU

19-20.03



I II I II I II

1 512 CSABA DOMOKOS DITRIDERS DITRĂU 130 20 16 22 22 25 25

2 531 RUBEN NAGEL LION RACING TEAM ARAD 85 11 10 0 20 22 22

3 521 VARTOLOMEI STROIȘTEANU MASTERBIKE CLUJ 50 - - 25 25 - -

4 201 PETER NAGY UNGARIA 47 22 25 - - - -

5 205 ATTILA HAVRAM UNGARIA 47 25 22 - - - -

6 506 ANDREA DI MARTINO ITALIA 38 - - 20 18 - -

7 202 JANOS TICHI UNGARIA 35 15 20 - - - -

8 204 ZSOLT PECSENKA UNGARIA 30 16 14 - - - -

9 207 PETER MIKSI UNGARIA 27 9 18 - - - -

10 275 SANDOR WIMMER UNGARIA 27 12 15 - - - -

11 247 CSABA KISS UNGARIA 27 14 13 - - - -

12 577 GRZEGORZ SIUDYLA ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 22 10 12 - - - -

13 224 JANOS BUCHVALD UNGARIA 18 18 0 - - - -

14 517 BOGDAN SECELEAN ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 16 - - 0 16 - -

15 214 JANOS SZABO UNGARIA 12 13 0 - - - -

16 213 FERENC SZABO UNGARIA 11 0 11 - - - -

17 210 ANDRAS JASZ UNGARIA 9 0 9 - - - -

18 504 TIBERIU NAGY LION RACING TEAM ARAD 8 8 0 - - - -

19 527 VASILE POPA LION RACING TEAM ARAD 7 7 0 - - - -

- 288 FERENC HAZOS UNGARIA 0 0 0 - - - -

- 215 LAJOS NADOR UNGARIA 0 0 0 - - - -

- 516 VALENTIN BOCÎRNEA MASTERBIKE CLUJ 0 - - 0 0 - -

30-31.07 17-18.09

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - ENDURO 2016                           Clasa VETERANI Open

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII DITRĂU

19-20.03



I II I II I II

1 444 SERGIU GRECU HAITA DEVA 128 16 12 25 25 25 25

2 419 FLORIN AVRAM LAS VEGAS ARAD 99 8 3 22 22 22 22

3 423 DRAGOȘ ISĂCESCU VELOX ENDURO PITEȘTI 63 3 0 20 20 0 20

4 445 ATTILA ILYES FM RACING ALBA IULIA 25 25 0 - - - -

5 405 OVIDIU TRONARU CSU ȘTIINȚA BUCUREȘTI 23 12 11 - - - -

6 433 CĂTĂLIN BOCÎRNEA MASTERBIKE CLUJ 20 - - - - 20 0

7 430 GEORGE LERIC LION RACING TEAM ARAD 20 20 0 - - - -

8 482 CRISTIAN ARDELEAN VECTRA ZĂRNEȘTI 18 - - 18 - - -

9 407 FABRIZIO MARCHESE MASTERBIKE CLUJ 16 - - 16 - - -

10 406 ALFRED ALDEA FM RACING ALBA IULIA 15 - - 15 - - -

11 411 RAREȘ MOLDOVEANU MASTERBIKE CLUJ 10 0 10 - - - -

- 434 MIHAI EPERESI MASTERBIKE CLUJ 0 - - - - 0 0

- 420 COSMIN FALUB LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -

- 421 OVIDIU TODERAȘ LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -

- 426 TUDOR MOȚI HAITA DEVA 0 0 0 - - - -

30-31.07 17-18.09

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - ENDURO 2016                                                     Clasa B 

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII DITRĂU

19-20.03



I II I II I II

1 444 SERGIU GRECU HAITA DEVA 128 16 12 25 25 25 25

2 419 FLORIN AVRAM LAS VEGAS ARAD 99 8 3 22 22 22 22

3 423 DRAGOȘ ISĂCESCU VELOX ENDURO PITEȘTI 63 3 0 20 20 0 20

4 85 MURAT ERSAHIN TURCIA 42 22 20 - - - -

5 530 CSEPI TAMAS UNGARIA 40 18 22 - - - -

6 307 ZSOLT PARADI UNGARIA 39 14 25 - - - -

7 418 DAVID TORK UNGARIA 30 15 15 - - - -

8 504 KEMEN ADAM UNGARIA 29 13 16 - - - -

9 420 DAVID FARAGO UNGARIA 27 9 18 - - - -

10 445 ATTILA ILYES FM RACING ALBA IULIA 25 25 0 - - - -

11 405 OVIDIU TRONARU CSU ȘTIINȚA BUCUREȘTI 23 12 11 - - - -

12 433 CĂTĂLIN BOCÎRNEA MASTERBIKE CLUJ 20 - - - - 20 0

13 430 GEORGE LERIC LION RACING TEAM ARAD 20 20 0 - - - -

14 482 CRISTIAN ARDELEAN VECTRA ZĂRNEȘTI 18 - - 18 - - -

15 407 FABRIZIO MARCHESE MASTERBIKE CLUJ 16 - - 16 - - -

16 406 ALFRED ALDEA FM RACING ALBA IULIA 15 - - 15 - - -

17 400 NORBERT VAGO UNGARIA 15 1 14 - - - -

18 417 ATTILA BURANYI UNGARIA 15 7 8 - - - -

19 302 LAJOS MULLER UNGARIA 14 5 9 - - - -

20 416 MILAN TUKORA UNGARIA 13 0 13 - - - -

21 572 MARK ABRAHAM UNGARIA 11 11 0 - - - -

22 411 RAREȘ MOLDOVEANU MASTERBIKE CLUJ 10 0 10 - - - -

23 750 TIBOR KIS UNGARIA 10 10 0 - - - -

24 450 SZABOLCS KUN UNGARIA 9 4 5 - - - -

25 515 ATTILA KISS UNGARIA 7 0 7 - - - -

26 855 IMRE KOBOLAK UNGARIA 6 0 6 - - - -

27 306 GABOR GEROFI UNGARIA 6 6 0 - - - -

30-31.07 17-18.09

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - ENDURO 2016                                             Clasa B Open

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII DITRĂU

19-20.03



I II I II I II

28 536 MARKO SZABO UNGARIA 4 0 4 - - - -

29 500 ATTILA KOVACS UNGARIA 2 0 2 - - - -

30 384 AGOSTON HENYEL UNGARIA 2 2 0 - - - -

31 415 LASZLO BAGIL UNGARIA 1 0 1 - - - -

- 434 MIHAI EPERESI MASTERBIKE CLUJ 0 - - - - 0 0

- 411 ROBERT SZILARD UNGARIA 0 0 0 - - - -

- 577 PETER MURKL UNGARIA 0 0 0 - - - -

- 851 ISTVAN KERTESE UNGARIA 0 0 0 - - - -

- 434 ZOLTAN NYRI UNGARIA 0 0 0 - - - -

- 425 MIHALY RADI UNGARIA 0 0 0 - - - -

- 535 DANIEL VARI UNGARIA 0 0 0 - - - -

- 333 ZSOLT UJVARI UNGARIA 0 0 0 - - - -

- 520 BALAZS SZABOM UNGARIA 0 0 0 - - - -

- 499 PETER OROSZI UNGARIA 0 0 0 - - - -

- 420 COSMIN FALUB LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -

- 431 LASZLO FULOP UNGARIA 0 0 0 - - - -

- 421 OVIDIU TODERAȘ LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -

- 426 TUDOR MOȚI HAITA DEVA 0 0 0 - - - -

- 413 JOZSEF KERTESZ UNGARIA 0 0 0 - - - -

- 402 BALAZS DRAVECZ UNGARIA 0 0 0 - - - -

- 599 GERGELY KONCZ UNGARIA 0 0 0 - - - -

DITRĂU

19-20.03 30-31.07 17-18.09

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - ENDURO 2016                                             Clasa B Open

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII



I II I II I II

1 929 CSABA CSIKI ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 111 20 11 18 20 22 20
2 923 ANTHONY ALEXANDRU RAȚIU HAITA DEVA 98 0 4 25 22 25 22
3 941 KRISZTIAN FORIKA DITRIDERS DITRĂU 70 15 0 14 16 0 25
4 928 ZSOLT DEMETER ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 57 0 10 22 25 - -
5 931 VICTOR VĂCĂREȚU MASTERBIKE CLUJ 53 12 3 20 18 - -
6 991 IURIE COJUHAR LIDO CÂMPINA 38 - - - - 20 18
7 930 MILAN KUBALAK LION RACING TEAM ARAD 34 25 9 - - - -
8 900 ALEXEI COJUHAR LIDO CÂMPINA 34 - - - - 18 16
9 996 ANDREI ȘERBAN LUP LION RACING TEAM ARAD 30 - - 15 15 - -

10 947 ZOLTAN ATTILA TEMPFLI TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI 30 0 0 16 14 - -
11 938 ȘTEFAN LELA LION RACING TEAM ARAD 23 18 5 - - - -
12 913 FLORIAN VĂCĂRUȘ TOP CROSS TCS OTOPENI 22 22 0 - - - -
13 916 LASZLO HAMAR PERSISTENT ENDURO BIHOR 15 8 7 - - - -
14 970 IULIAN MĂTASĂ MASTERBIKE CLUJ 15 - - - - 0 15
15 914 ANCA HOLBAN TOP CROSS TCS OTOPENI 13 0 0 0 13 - -
16 912 JOZSEF MOLNAR KICSI PERSISTENT ENDURO BIHOR 11 3 8 - - - -
- 946 ATTILA DANIEL KISS TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI 0 0 0 - - 0 0
- 945 ISTVAN OKROS LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -
- 904 COSMIN BOTA HAITA DEVA 0 0 0 - - - -
- 921 RĂZVAN ZURBĂU LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -
- 918 ANDREI DUMITRAȘCU RIDE COMPETITION TIMIȘOARA 0 0 0 - - - -
- 955 MARIUS LAURENȚIU MATEI TOP CROSS TCS OTOPENI 0 0 0 - - - -
- 909 LIXIANA FLORINCAȘ HAITA DEVA 0 0 0 - - - -
- 919 IOAN DUMITRA RIDE COMPETITION TIMIȘOARA 0 0 0 - - - -
- 906 LIVIU TECHELIA LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -
- 988 CRISTI MĂRUNȚELU ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 0 0 0 - - - -
- 999 PAUL MOȘ HARD ENDURO ARAD 0 0 0 - - - -
- 922 MĂDĂLIN OPREA LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -
- 924 ALEXANDRU GEORGE TUDUR LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -
- 905 DAN CIONTE HAITA DEVA 0 0 0 - - - -
- 920 ADRIAN TUDUR LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -

30-31.07 17-18.09

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - ENDURO 2016                                                       Clasa C

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII DITRĂU

19-20.03



I II I II I II

1 929 CSABA CSIKI ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 111 20 11 18 20 22 20
2 923 ANTHONY ALEXANDRU RAȚIU HAITA DEVA 98 0 4 25 22 25 22
3 941 KRISZTIAN FORIKA DITRIDERS DITRĂU 70 15 0 14 16 0 25
4 928 ZSOLT DEMETER ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 57 0 10 22 25 - -
5 931 VICTOR VĂCĂREȚU MASTERBIKE CLUJ 53 12 3 20 18 - -
6 991 IURIE COJUHAR LIDO CÂMPINA 38 - - - - 20 18
7 724 ISTVAN NAGY UNGARIA 36 11 25 - - - -
8 725 ISTVAN MAGDUS UNGARIA 35 13 22 - - - -
9 848 LASZLO UNYI UNGARIA 34 14 20 - - - -

10 930 MILAN KUBALAK LION RACING TEAM ARAD 34 25 9 - - - -
11 900 ALEXEI COJUHAR LIDO CÂMPINA 34 - - - - 18 16
12 996 ANDREI ȘERBAN LUP LION RACING TEAM ARAD 30 - - 15 15 - -
13 947 ZOLTAN ATTILA TEMPFLI TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI 30 0 0 16 14 - -
14 800 GERGO RUZSOVITS UNGARIA 24 6 18 - - - -
15 938 ȘTEFAN LELA LION RACING TEAM ARAD 23 18 5 - - - -
16 744 MARK LASZLO UNGARIA 22 7 15 - - - -
17 913 FLORIAN VĂCĂRUȘ TOP CROSS TCS OTOPENI 22 22 0 - - - -
18 727 ZSOLT NAGY VARADI UNGARIA 21 9 12 - - - -
19 801 NORBERT BIBOK UNGARIA 18 16 2 - - - -
20 626 BELA FRANYO UNGARIA 16 0 16 - - - -
21 916 LASZLO HAMAR PERSISTENT ENDURO BIHOR 15 8 7 - - - -
22 970 IULIAN MĂTASĂ MASTERBIKE CLUJ 15 - - - - 0 15
23 726 PETER MENGYI UNGARIA 14 0 14 - - - -
24 914 ANCA HOLBAN TOP CROSS TCS OTOPENI 13 0 0 0 13 - -
25 719 MIZSER GERGO UNGARIA 13 0 13 - - - -
26 912 JOZSEF MOLNAR KICSI PERSISTENT ENDURO BIHOR 11 3 8 - - - -
27 780 ZOLTAN DOBROVICS UNGARIA 10 10 0 - - - -
28 757 ZOLTAN KASA UNGARIA 6 0 6 - - - -
29 703 GABOR FERENCZI UNGARIA 5 5 0 - - - -
30 742 RICHARD PACSUIRA UNGARIA 4 4 0 - - - -
31 797 AKOS OROSZI UNGARIA 2 2 0 - - - -

30-31.07 17-18.09

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - ENDURO 2016                                            Clasa C Open

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII DITRĂU

19-20.03



I II I II I II

32 883 SANDOR VOJKUJ UNGARIA 1 0 1 - - - -
- 946 ATTILA DANIEL KISS TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI 0 0 0 - - 0 0
- 945 ISTVAN OKROS LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -
- 718 CSABA BAGI UNGARIA 0 0 0 - - - -
- 741 TAMAS DOMBOROCZKI UNGARIA 0 0 0 - - - -
- 758 GABOR KOVACS UNGARIA 0 0 0 - - - -
- 745 ATTILA FENYVES UNGARIA 0 0 0 - - - -
- 743 GERGO DER UNGARIA 0 0 0 - - - -
- 904 COSMIN BOTA HAITA DEVA 0 0 0 - - - -
- 921 RĂZVAN ZURBĂU LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -
- 918 ANDREI DUMITRAȘCU RIDE COMPETITION TIMIȘOARA 0 0 0 - - - -
- 955 MARIUS LAURENȚIU MATEI TOP CROSS TCS OTOPENI 0 0 0 - - - -
- 704 CSABA KUZSIK UNGARIA 0 0 0 - - - -
- 909 LIXIANA FLORINCAȘ HAITA DEVA 0 0 0 - - - -
- 919 IOAN DUMITRA RIDE COMPETITION TIMIȘOARA 0 0 0 - - - -
- 906 LIVIU TECHELIA LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -
- 988 CRISTI MĂRUNȚELU ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 0 0 0 - - - -
- 865 ATTILA WOLOWIEC UNGARIA 0 0 0 - - - -
- 761 LASZLO KESE UNGARIA 0 0 0 - - - -
- 999 PAUL MOȘ HARD ENDURO ARAD 0 0 0 - - - -
- 922 MĂDĂLIN OPREA LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -
- 924 ALEXANDRU GEORGE TUDUR LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -
- 864 ADRIAN PRIBULA UNGARIA 0 0 0 - - - -
- 905 DAN CIONTE HAITA DEVA 0 0 0 - - - -
- 920 ADRIAN TUDUR LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -
- 746 GABOR FICSOR UNGARIA 0 0 0 - - - -
- 747 ADAM FICSOR UNGARIA 0 0 0 - - - -

DITRĂU

19-20.03 30-31.07 17-18.09

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - ENDURO 2016                                             Clasa C Open

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII



I II I II I II

1 777 SEBASTIAN BODEA LION RACING TEAM ARAD 119 0 25 25 22 25 22

2 724 RĂZVAN MOCUȚA LION RACING TEAM ARAD 105 22 22 0 25 18 18

3 784 ZOLTAN BURJAN HAITA DEVA 105 25 20 0 20 20 20

4 714 CSABA LORINCZ DITRIDERS DITRĂU 47 - - - - 22 25

5 707 IOAN NAGL LION RACING TEAM ARAD 40 20 0 20 0 - -

- 778 LORINT DIB LION RACING TEAM ARAD 18 0 18 - - - -

747 OTNIEL BOLOS LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -

- 717 SORIN CRISTUREAN SPEED RACING TIMIȘOARA 0 0 0 - - - -

I II I II I II

1 701 DENIS IACOB LION RACING TEAM ARAD 118 18 25 25 0 25 25

2 769 MARCO IACOB LION RACING TEAM ARAD 80 20 0 20 0 20 20

3 708 BOGDAN DIACONESCU LION RACING TEAM ARAD 60 16 0 - - 22 22

4 741 CRISTIAN PERVA LION RACING TEAM ARAD 50 - - 25 25

5 709 ANDREI TOADER SIBIU RACING TEAM 47 25 22 - -

6 704 MARIUS SITOV SIBIU RACING TEAM 22 22 0 - -

- 719 CRISTIAN NICOLAE ȘTEFAN SIBIU RACING TEAM 0 0 0 - -

- 722 DANIEL NICOLAE RADU SIBIU RACING TEAM 0 0 0 - -

- 733 MANUEL MOCANU SPEED RACING TIMIȘOARA 0 0 0 - -

- 715 CRISTIAN LIVIU PAȘCALĂU SIBIU RACING TEAM 0 0 0 - -

- 711 PETRU VASILESCU LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - -

- 705 EMANUEL BORLODAN LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - -

DITRĂU

19-20.03 30-31.07 17-18.09

30-31.07 17-18.09

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - ENDURO 2016                      Clasa QUAD HOBBY

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII

 CAMPIONAT NAȚIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - ENDURO 2016                Clasa QUAD PRO

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII DITRĂU

19-20.03



I II I II I II

1 868 NICOLAE DĂNUȚ CONDREA LION RACING TEAM ARAD 134 25 25 22 22 20 20

2 823 VILMOS SZEJKE ZSOLT LION RACING TEAM ARAD 104 0 16 25 20 25 18

5 826 CĂTĂLIN MOCUȚA LION RACING TEAM ARAD 72 - - 0 25 22 25

6 821 GERGO KOVACS DITRIDERS DITRĂU 58 0 0 0 18 18 22

3 833 DAN ALEXANDRU SLĂVESCU LION RACING TEAM ARAD 44 22 22 - - - -

4 840 EMIL ROLAND SZARVAS LION RACING TEAM ARAD 40 20 20 - - - -

7 850 NORBERT SZABO LION RACING TEAM ARAD 18 0 18 - - - -

- 888 IOAN TĂGÂRȚĂ LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -

- 851 ATTILA SZAKCS LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -

- 818 VLAD COZMA LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -

- 832 JANOS MOLNAR LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -

I II I II I II

1 879 ZOLTAN SZEKERES LION RACING TEAM ARAD 112 15 0 25 22 25 25

2 869 IOAN GACEU LION RACING TEAM ARAD 91 22 25 - - 22 22

3 844 LUCIAN NICOLAE SAVIN HAITA DEVA 45 - - 20 25 - -

4 825 ANDREI GASPAR HAITA DEVA 45 - - 25 20 - -

5 874 SZILARD SIPOS LION RACING TEAM ARAD 40 18 22 - - - -

6 807 CRISTIAN AFRENIE LION RACING TEAM ARAD 36 16 20 - - - -

7 830 ATTILA KALMAR PERSISTENT ENDURO BIHOR 25 25 0 - - - -

8 817 OVIDIU DINU SIBIU RACING TEAM 20 20 0 - - - -

- 804 FLORIN MIȘCOCI AMC BOGDAN SIBIU 0 0 0 - - - -

- 813 SANDOR JULA LION RACING TEAM ARAD 0 0 0 - - - -

30-31.07 17-18.09

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - ENDURO 2016                         Clasa ATV EXPERT

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII DITRĂU

19-20.03

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - ENDURO 2016                         Clasa ATV HOBBY

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII DITRĂU

19-20.03 30-31.07 17-18.09



I II I II I II

131 ALEXANDRU DUMITRESCU

172 ZSOLT VARGA

577 GRZEGORZ SIUDYLA

517 BOGDAN SECELEAN

512 CSABA DOMOKOS

188 BALAZS KOVACS

199 JOANAN NAGEL

531 RUBEN NAGEL

284 ȘTEFAN MUNTEAN

394 ANDREI BOȚOACĂ

521 VARTOLOMEI STROIȘTEANU

516 VALENTIN BOCÎRNEA

222 DITRIDERS DITRĂU 91 - -

-

- -

MASTERBIKE CLUJ

-

20225

4 CSU ȘTIINȚA BUCUREȘTI 44 22

-

 CAMPIONATUL NAȚIONAL PE ECHIPE AL ROMÂNIEI FRM - ENDURO 2016                            Clasa A

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII DITRĂU

19-20.03 30-31.07 17-18.09

--

LION RACING TEAM ARAD

-42

252597 22 25

25 22 22

-22

-

- - - 25 25

ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI

3

1

50 -



I II I II I II

938 DEMETER ZSOLT

939 CSABA CSIKI DEZSO

988 CRISTI MĂRUNȚELU

913 FLORIN VĂCĂRUȘ

914 ANCA HOLBAN

955 MATEI LAURENȚIU

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - ENDURO 2016                             Echipe C

# № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

SEBIȘ DEALUL BOȚII DITRĂU

19-20.03 30-31.07 17-18.09

- - - -1 ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 47 22 25

- - - -2 TOP CROSS TCS OTOPENI 25 25 0


